
 

PEPO T12/13 joukkue koostuu noin kahdestakymmenestä 
2009–2007 syntyneestä pelaajasta. Suurin osa pelaajista 
on pelannut jo useamman vuoden, mutta myös uusia 
pelaajia on liittynyt mukaan hiljattain. Joukkue 
harjoittelee talvisin VISMA-areenalla ja kesäisin 
Sammonlahden kentällä, jossa pelaa myös kotiottelunsa. 
Kuluvalla kaudella joukkue osallistuu kahteen eri sarjaan. 
T12 tytöt pelaavat eteläisen alueen ”ykköstä” eli 
valtakunnan varmasti kova tasoisinta sarjaa, jossa 
vastassa on pääkaupunkiseudun joukkueita. T13 joukkue 
osallistuu itäisen alueen P12 poikien sarjaan. Lisäksi 
joukkue osallistuu yhteensä 4–5 turnaukseen kauden 
aikana.  

PEPO T12/13 joukkueella on korkeitakin kilpailullisia 
tavoitteita, mutta ennen kaikkea tavoitteena on tarjota 
mahdollisuus jalkapallon harrastamiseen jokaisen omien 
tavoitteiden ja mielenkiinnon mukaan. Lisäksi 
panostamme toiminnassamme positiivisen ilmapiirin 
synnyttämiseen ja sen myötä tarjoamaan toiminnassa 
mukana oleville hyvät mahdollisuudet kehittyä urheilijana 
sekä ihmisenä. Toivomme, että toimintamme kautta 
pystymme synnyttämään monia unohtumattomia 
kokemuksia joukkuetoiminnan parissa. Toiminnassamme 
keskeisiä arvoja ovat:  

POSITIIVISUUS, OIKEUDENMUKAISUUS JA 
KILPAILULLISUUS 

 110 harjoitustapahtumaa 
 yli 60 ottelua 
 osallistuminen viiteen turnaukseen 

 Ilveksen talvi turnaus (11. sija) 
 Masto Cup T11-sarja (4. sija) 
 Masto Cup T12-sarja (2. sija) 
 HJK kutsuturnaus (10.sija) 
 Tykkimäki turnaus (4. sija) 

 eteläisen alueen ”kolmosen” voitto T12 
joukkueella 

 T11 joukkue tappioton omassa sarjassaan 
 omien sarjojen lisäksi joukkue pelasi myös      

Etelä-Karjalan korttelisarjaa.  
 

 osallistuminen eteläisen alueen ”ykköseen” T12 
joukkueella 

 osallistuminen itäisen alueen P12 sarjaan T13 
joukkueella 

 osallistuminen neljään turnaukseen 
 Talvi Masto Cup (Pajulahti) 
 HJK:n kutsuturnaus (Helsinki) 
 Masto Cup (Lahti) 
 Hippo-Turnaus (Jyväskylä) 

 
 Joukkueen toiminnan budjetti on n. 30 000 € 
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